
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

42272

6460107
6460629

513576
508556

 
 

transparent / blau
transparent / blau

(B)167 x (T)227 x (H)80 mm
(B)265 x (T)194 x (H)96 mm

2 x 0,6 Liter
3 x 1,0 Liter

6460108
6460631

508557
509040

 
 

transparent / blau
transparent / blau

(B)194 x (T)265 x (H)86 mm
(B)265 x (T)194 x (H)60 mm

1,65 + 1,0 Liter
1,65 Liter

Aufschnittbox CLIP & CLOSE

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungSymbolbild: Kondeswasser läuft ab

Symbolbild: Aufschnittbox CLIP & CLOSE, 3 x 1,0 LiterSymbolbild: Aufschnittbox CLIP & CLOSE, 2 x 0,6 LiterSymbolbild: Aufschnittbox CLIP & CLOSE, 1,65 Liter

Aufschnittbox  CLIP & CLOSE
• 2 Trays für separierte Lagerung
• länger appetitlich: Kondenswasser läuft in Standfüße
• transportsicherer Clipverschluss
• 100% hygienisch: Dichtung und Deckel fest miteinander verbunden
• unterstützt HACCP-Standards (System zur Sicherheit von Lebensmitteln)
• platzsparend ineinander stapelbar
• spülmaschinenfest
• mikrowellengeeignet
• gefriergeeignet
• aus PP Kunststoff 

Anwendungsbeispiel
- mehr Frische für: Wurst- und Käse-Aufschnitt

CLIP & CLOSE
Ideal um Speisen und Lebensmittel länger frisch und knackig zu halten. Mit den CLIP & CLOSE Frischhaltedosen bleiben Lebensmittel länger aromatisch. Dank der
bewährten Frische-Dichtung sagen sie Lebensmittelverschwendung so den Kampf an! Die Kunststoff-Frischhaltedosen sind absolut hygienisch und unbedenklich.


