







CLIP & CLOSE

ldeal um Speisen und Lebensmittel länger frisch und knackig zu halten. Mit den CLIP & CLOSE Frischhaltedosen bleiben Lebensmittel länger aromatisch. Dank der bewährten Frische-Dichtung sagen sie Lebensmittelverschwendung so den Kampf an! Die Kunststoff-Frischhaltedosen sind absolut hygienisch und unbedenklich.

Aufschnittbox CLIP & CLOSE

- 2 Trays für separierte Lagerunglänger appetitlich: Kondenswasser läuft in Standfüße
- transportsicherer Clipverschluss
- 100% hygienisch: Dichtung und Deckel fest miteinander verbunden
- unterstützt HACCP-Standards (System zur Sicherheit von Lebensmitteln)
- platzsparend ineinander stapelbar
- spülmaschinenfest
- mikrowellengeeignet
- gefriergeeignet
- aus PP Kunststoff

Anwendungsbeispiel

- mehr Frische für: Wurst- und Käse-Aufschnitt







Symbolbild: Aufschnittbox CLIP & CLOSE, 2 x 0,6 Liter



Symbolbild: Aufschnittbox CLIP & CLOSE, 3 x 1,0 Liter



Symbolbild: Kondeswasser läuft ab



Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Symbolbila Hondovidoori laare ab			Gymbolbhar Zoigt dao'r rodaitt iir rimonadig			
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Aufschnittbox CLIP & CLOSE	1,65 + 1,0 Liter 1,65 Liter	(B)194 x (T)265 x (H)86 mm (B)265 x (T)194 x (H)60 mm	transparent / blau transparent / blau		508557 509040	6460108 6460631
	2 x 0,6 Liter 3 x 1,0 Liter	(B)167 x (T)227 x (H)80 mm (B)265 x (T)194 x (H)96 mm	transparent / blau transparent / blau		513576 508556	6460107 6460629